
 

 

UCHWAŁA NR XXII/200/20 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1))   

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2020 rok wg poniższego: 

 
Dział 

 
Rozdz.  Treść 

ZWIĘKSZENIE 

DOCHODY WYDATKI 

600  Transport i łączność  7 547,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  7 547,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  7 547,00 
● wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 547,00 

758  Różne rozliczenia 135 885,00  

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 116 064,00  

 - dochody bieżące, z tego: 116 064,00  
● subwencje ogólne z budżetu państwa 116 064,00  

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 821,00  

 - dochody bieżące, z tego: 19 821,00  
●środki na uzupełnienie dochodów gmin 19 821,00  

801  Oświata i wychowanie  115 564,00 

 80101 Szkoły podstawowe  115 564,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  115 564,00 

● świadczenia na rzecz osób fizycznych  48 500,00 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  49 064,00 

● wydatki wiązane z realizacją zadań statutowych  18 000,00 

852  Pomoc społeczna  108,00 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

  
108,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  108,00 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020, z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 , 695 i 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 9423



●zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

  
108,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  500,00 

 85417 Szkolne Schroniska młodzieżowe  500,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  500,00 

● świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00 

855  Rodzina  12 166,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
  

11 055,00 
  - wydatki bieżące, z tego:  11 055,00 

  ●zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

  
11 055,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

  

 
1 111,00 

  - wydatki bieżące, z tego:  1 111,00 

  ●zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

  
1 111,00 

  Razem: 135 885,00 135 885,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9423


		2020-12-24T11:31:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




